4
2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  «___» ____________2022 года                                                                                      №____
О внесении изменений в приложение к решению Думы Белоярского района
от 5 октября 2007 года № 49

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ Дума Белоярского района решила:
1. Внести в приложение «Положение об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Белоярском районе» к решению Думы Белоярского района от 5 октября 2007 года № 49 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Белоярском районе» следующие изменения:
1) подпункт 16 пункта 2 статьи 3 признать утратившим силу;
2)  статью 10 дополнить пунктами 32.5 и 32.6 следующего содержания:

«32.5) осуществляет казначейское сопровождение средств, источником финансового обеспечения, которых являются средства бюджета Белоярского района;

32.6) разрабатывает Порядок осуществления казначейского сопровождения средств бюджета Белоярского района;».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Белоярского района                                                              А.Г. Берестов
Глава Белоярского района                                                                                     С.П. Маненков